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	УПРАВА ЦЕНТРА 
ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА
	
	

	Инт.бр. 1973-8
	
	

	03.09.2012. године
	
	

	Б Е О Г Р А Д
	
	



П О Н У Ђ А Ч:
„EURODIJAGNOSTIKA”
 


ул. Лазе Лазаревића 25



Нови Сад
Н А Р У Џ Б Е Н И Ц А  
број 127/2012-1
На основу ваше понуде бр 5049од 29.08.2012. године и извештаја реализатора набавке, а у вези јавне набавке мале вредности следећих добара:
	Ред.

бр.
	Предмет јавне набавке
	Јед. мере
	Количина
	Цена
	Цена 

без ПДВ-а

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Реагенс за HbA1c за анализатор Advia 1200
	ком
	3
	57.619,45
	172.858,35

	2. 
	ISE buffer за анализатор Advia 1200
	ком
	1
	22.683,29
	22.683,29

	3. 
	HbA1c контролна крв за анализатор ADVIA 1200
	пак
	3
	11.300,91
	33.902,73

	Укупно без ПДВ
	229.444,37

	УКУПНО са ПДВ-ом
	270.744,36


Молимо да нам након добијања ове наруџбенице извршите испоруку по свему као у понуди, на адресу Северни Булевар бр. 1, Београд, особа за пријем зк Мажурин Младен, тел: 064/193-8925.
 Рачун за извршену набавку доставити ВП 1279 Београд Пастерова бр.3

Плаћање ћемо извршити вирмански 30 дана након извршења испоруке, на основу достављеног рачуна, оверене отпремнице (од стране примаоца) и записника о квалитативном и квантитативном пријему.







ЗА ВП 1279  БЕОГРАД
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